
UCHWAŁA Nr 2006/2014 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lipca 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego 
dla dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tuszynie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379), 
§ 5 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416) 
oraz § 10 ust. 1 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni, stanowiącego załącznik 

do Uchwały nr :XXXVI/413/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 marca 
2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2009 r. Nr 95, poz. 911) 
Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się z dniem 1 września 2014 r. dodatek funkcyjny w wysokości 
550,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych 01100) Pani Hannie Jachimskiej, w związku 
z powierzeniem stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tuszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Członek Zarządu - Jerzy Kabat 

.................... , ...... -/;.y .......... . 
\,/'2 ( 

··············,··i····/\············'············· 

tI (i-Y; Il) J) ............ ~-.-.<YJ" ...... ~ ........ . 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Mariusz Kotynia 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


